CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 008/QĐ /HVS-2017                                TP.HCM, ngày 01 tháng 03 năm 2017,
QUYẾT ĐỊNH

(V/v miễn nhiệm chức vụ Giám Đốc Môi Giới của anh Nguyễn Đình Quyền)
CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN HVS VIỆT NAM
· Căn cứ vào đơn xin chấm dứt lao động của anh Nguyễn Đình Quyền;

· Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Chứng khoán HVS Việt Nam “HVS”.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Miễn nhiệm chức vụ Giám Đốc Môi Giới của anh Nguyễn Đình Quyền. Theo đó, kể từ ngày 01/03/2017, anh Nguyễn Đình Quyền sẽ chính thức chấm dứt toàn bộ công việc và trách nhiệm liên quan đến chức vụ nêu trên tại HVS.

Điều 2: Giao cho Bộ phận HC-NS và Pháp chế tiến hành các thủ tục cần thiết để thi hành quyết định này.

Điều 3: Quyết định này được lập thành 02 (hai) bản chính và có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

· Lưu văn thư.

· Anh Nguyễn Đình Quyền.
	CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN HVS VIỆT NAM
TỔNG GIÁM ĐỐC

___________________
TRẦN DUY QUANG